Rua Cabo. PM José Maria Schiavelli, 125 - Jd. dos Camargos - Barueri - SP - CEP: 06410-335
 Fone/PABX (11) 4199-2900 - e-mail: edu.gabinete@barueri.sp.gov.br

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SE Nº 05/2015

EDITAL DE RESULTADO FINAL

A Secretaria de Educação, após o período de inscrições para o Processo Seletivo SE nº

05/2015 para o provimento das funções em comissão das classes de apoio pedagógico e

de postos de trabalho constantes no Quadro do Magistério Público Municipal (Chefe de

Divisão de Coordenação Pedagógica, Chefe de Divisão de Orientação Educacional,

Diretor Assistente de Unidade Escolar - Campo de atuação na Educação Infantil, Diretor

Assistente de Unidade Escolar – Campo de atuação no Ensino Fundamental, Diretor de

Unidade Escolar – Campo de atuação na Educação Infantil, Diretor de Unidade Escolar –

Campo de atuação no Ensino Fundamental, Diretor Técnico de Supervisão Escolar –

Campo de atuação na Educação Infantil e Diretor Técnico de Supervisão Escolar –

Campo de atuação no Ensino Fundamental), torna público o resultado final, conforme

segue:

1. Não houve interposição de recurso referente aos editais de classificação final (1ª

e 2ª lista) publicados em 14 de janeiro de 2016.

2. Não houve alteração dos editais de classificação final (1ª e 2ª lista) publicados em

14 de janeiro de 2016.

3. O certame fica homologado nesta data para as funções mencionadas neste edital.

Barueri – SP, em 20 de janeiro de 2016.

Jaques Artur Munhoz

Secretário Municipal de Educação